2022年２月３日

株式会社北川鉄工所

代表取締役会長兼社長 北川祐治

新型コロナウイルス感染者の発生状況と対応について

事業所別の新型コロナウイルス感染者の発生状況

 2022年 1月

 ・福山工場（広島県福山市）2名

 ・和歌山工場（和歌山県橋本市）4名

・東京工場（埼玉県さいたま市）1名

・九州支店（福岡県福岡市）1名

・本社（広島県府中市）1名

2022年 2月

・大阪支店 1名

 なお、今後の新型コロナウイルス感染者の発生状況につきましては、集団感染などが発生

し、事業運営やお客様の健康管理に多大なリスクを及ぼす場合にのみ公表させていただきま

すので、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策の基本方針

■社員等の安全

従業員等及びその家族 並びに近隣社会、関係先、お客様 の人命保護を最優先とする。

■感染拡大の防止

予防対策を整え、防疫資材等を確保し、当社全体及び関係先への感染防止に努める。ま

た、従業員等に感染者が発生した場合は、保健所の指示に従いながら濃厚接触者を特定

し、感染拡大の防止を図る。

■事業の継続

法令等及び行政の指導を遵守しつつ、従業員等に感染者が発生した場合も業務継続が可

能な体制を構築して、優先業務の継続に努める。

以上